Privilegium Oppidanis Kurzelovien-  
sibus datum sigilloq' muni-  
tum, quod est sub serie tali.

39

Joannes Dei gratia sanctae Ecclesiae Gne-  
sensis Archiepiscopus primas et legatus  
natus significamus tenore presentium  
quibus expedit universis presentibus et  
futuris hanc notitiam habituris. Quia  
nos considerantes damna, quae per erectio-  
nes reformationesque piscinarum nostra-  
rum, videlicet majorem piscinam, alias  
Wielki Staw Modnewski et Zabianice cir-  
ca Oppidum nostrum Kurzelovienae per  
nos factum, subditis nostris, videlicet:  
Laurentio Gypkata, Andrea Prznica, Ca-  
tharine Walaszkowa vidua, Margaretha  
Mlynarszkowa, Jacobo Walaszek Vie-  
Advocato, Stephano Wiczerek, Laurentio  
Papier, Catharina Chelidina, Mathia  
Miska, Mathia Mesiokas et Alberto  
Stanicylowi de Kurzelow in hortis eorum  
quos ex antiquo eorum possidebant agris  
earundem piscinarum mundatis intulimus.  
Quapropter indemnitati eorum providere,  
eoque consolari volentes, dedimus eis cui-  
libet ipsorum seorsum agros inferiores  
per nos specificatos pro hortis aliis ad  
commoditatem

commoditatem eorum faciendam et presen-  
tibus damus. Et primo eidem Laurentio  
Gryzdata agrum, alias Nive, Mdynarska  
jacentem juxta viam dictam Gosciacka,  
item andrea Pranea, Catharina Walas-  
kova vidua, margaretha mdynarczyko-  
wey, Jacobo Walaslowi Vice Advocato  
agrum dimensuratum penes viam dictam  
Danilowska, in arvo, alias na niwie Gry-  
zdatae jacentem, item Stephano Wie-  
czorlowi, Laurentio Papiu, Catharina  
Chebsiney, Mathia Mice, Stanislas  
Mesionka et Alberto Staneykowi, agrum  
in quo fuerant prius ~~et~~ horti emetone-  
les similiter emensuratum, inter pisci-  
nam Modreuski et agros medicales Cu-  
riae nostrae jacentem, per ipsos et quem-  
libet ipsorum, eorumque Successores legi-  
timos tenendum, habendum, uti fruendum,  
pacifice et quiete perpetuo et in eorum  
possidendum, vendendum, commutandum  
et in usus beneplacitos convertendum. De  
quibus quidem hortis tenebuntur nobis  
et Successoribus nostris censum annuum  
solvere sic prout illum ex eisdem hor-  
tis aqua modo manifeste mundatis da-  
bant. In cuius rei testimonium sigil-  
lum nostrum presentibus est appensum.

Datum in Kurzelis die vigesima septima  
Mensis

— O —

mensis Martii Anno Domini millesimo  
 quingentesimo vigesimo secundo, presen-  
 tibus ibidem Umbilibus et Inois Dnis  
 Joame de Lasko Decano, Georgio Missz-  
 howski, Mathia Slionicki junio utriusq[ue]  
 Doctoribus, Juliano Chitiński ma Inesny,  
 Joame Lemicki Loviciensis Ecclesiarum  
 Canonico, Vencestao Ciszka Notario Ca-  
 rie nostro, Joame Smolicki Succame-  
 raris Brestens, Marschaleo nostro, Jo-  
 ame Lubkowski et Laurentio Missko-  
 wski Capitaneo nostro Kurzeloviensi  
 testibus circa manifestata.